
UCHWAŁA Nr 209 / 4248 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 13 października 2020r. 

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi i Z-cy dyrektora  
Departamentu Gospodarki Regionalnej. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2020 r., poz. 1668 t.j.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. W związku z realizacją projektu INT/EK/KAR/1/III/B/0185 „Karpackie Morza. 

Działania na rzecz promocji dziedzictwa przyrodniczego Jeziora Solińskiego  

i Wielkiej Domaszy” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego w  ramach Programu Współpracy Transgranicznej Interreg 

V-A PL-SK 2014-2020, udziela się pełnomocnictwa: Pani Danucie Cichoń – 

Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Regionalnej, Pani Marii Michur-Ziembie – 

Z-cy Dyrektora Departamentu Gospodarki Regionalnej, w zakresie: 

1) przygotowania, podpisywania i złożenia wyjaśnień, uzupełnień i poprawek  

do zmian do wniosku o dofinansowanie wraz z załącznikami oraz podpisania 

aneksów do decyzji o dofinansowaniu ww. projektu, 

2) potwierdzenia za zgodność z oryginałem wniosku, o którym mowa w pkt. 1)  

oraz załączników do wniosku o dofinansowanie, 

3) przygotowania, podpisywania, potwierdzania za zgodność z oryginałem  

i składania wniosków o płatność wraz załącznikami, 

4) podejmowania wszelkich innych czynności w sprawach związanych  

z dofinansowaniem oraz realizacją projektu i składania oświadczeń woli  

z tym związanych. 

2. Pełnomocnictwo obejmuje umocowanie do samodzielnego działania w zakresie 

czynności określonych w ust. 1. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Podpisał:  
Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego – Piotr Pilch 


